
1,
26
0

30
1,
20
0

30

27

27

465046

142

100

14
2

21
10
0

21

25
50

25

27

12
5

50 20 30

100

   
  1
5

15065

210

80
10
0

84
0

10
0

80

10
10

12
5

2,000

50201,8602050

301,80030

900 900

11
5.
25

22   
  4
.7
5

100

70 15
15

15
15

2,000

1001,800100

2,
63
0

アルミ縦枠
アルミ上枠
アルミ下枠

アルミ幕板

枠コーナーパーツ
支柱キャップ

アルミ支柱

プッシュ錠
連結六角ボルト

アルミライナー
蛍光燈

自動点滅器

115.25 22 4.75

プッシュ錠

表面：スチールグリーン t0.4

裏面：ガルバリウム鋼板 t0.27

プッシュ錠

アルミ下枠

アルミ縦枠

アルミ支柱

枠コーナーパーツ
支柱キャップ

アルミ幕板

アルミ幕板

アルミ支柱

アルミ支柱

引違いガラス戸  FL t5

アルミ上枠

水抜き穴 9φ 水抜き穴 9φ

表面：スチールグリーン t0.4
裏面：ガルバリウム鋼板 t0.27
下地：ベニヤ t2.5

水抜き穴 9φ

連結六角ボルト
下地：ベニヤ t2.5

下地：ベニヤ t2.5

連結六角ボルト

連結六角ボルト

引違いガラス戸  FL t5

アルミライナー

アルミハカマ
（戸車付）

アルミライナー

自動点滅器

蛍光燈

蛍光燈

自動点滅器

入線孔 φ20

自動点滅器
アルミ縦枠

芯：ハニカムコア

芯：ハニカムコア
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ニューアルミグランドボード（シルバー）
ＯＧ－ＮＡＳ １２１８
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部材 仕様

図面番号

作成承認

製作年月日 ００・０９・０７

品番

品名

縮尺   ／   ／
備考 許容公差 ±3.0㎜

OG-NAS用 30×142 t1.9 シルバーウレタン樹脂仕上げ

OG-NAS用 125 t1.5 シルバーウレタン樹脂仕上げ

ABS樹脂製：枠はめ込み式 3.5×15ステンレスビス止め
ABS樹脂製：支柱にはめ込み式

OG-NAS用 50×100 t2.0 シルバーウレタン樹脂仕上げ

ハカマ用プッシュロック LO-4050 クローム仕上
ステンレス304六角ボルト M8×70
40Ｗ×1灯
光電式自動点滅器 フォトスイッチ OS-1033：3A 100V


